Itanhaém, 28 de novembro de 2023.

De: DEPARTAMENTO PARLAMENTAR
Para: PLENÁRIO

Referência:
Processo nº 2869/2023
Proposição: EXPEDIENTE DO PREFEITO n° 370/2023

Autoria: EXECUTIVO

Ementa: Ofício GP 689/2023 - Em conformidade com o que estabelece o artigo 50, inciso
XIV, "b", da Lei Orgânica do Município, solicitou a Vossa Excelência a prorrogação de prazo
aos Requerimentos: N° 260, de 2023, de autoria do Vereador Silvio Cesar de Oliveira; N°
262, de 2023, de autoria do Vereador Rutinaldo da Silva Bastos; N° 263, de 2023, de autoria
do Vereador Carlos Henrique S. Garzon; N° 269, de 2023 de autoria do Vereador Hugo Di
Lallo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Expediente do Prefeito

Ação realizada: Expediente do Prefeito Protocolado

Próxima Fase: Leitura do Expediente do Prefeito

EXECUTIVO
SERVIDOR

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600340038003800310033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-12-05T14:17:18-0300